

業績 (千港元)	04	03
營業額	538,434	488,175
扣除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利(EBITDA)	242,652	208,694
經營溢利	129,308	111,865
純利	95,128	81,784
每股基本盈利 (港仙)	18.96	16.30
綜合資產負債表數據 (千港元)		
現金及銀行結餘	337,233	224,830
資產總值	1,956,173	1,624,054
負債總值	566,179	325,715
股東權益總值	1,384,773	1,288,373
現金流動數據 (千港元)		
經營業務所產生的現金	212,453	157,765
自由現金流量	(129,294)	49,998
財務比率		
流動比率	3.01 倍	2.18 倍
扣除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利邊際率	45%	43%
純利邊際率	18%	17%
資產負債比率	23%	1%
股本回報率	7%	6%

